
1 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA APPRENDIMENTO PERMANENTE, ORIENTAMENTO, E-LEARNING 

Settore Supporto all’Area 
 

 

DETERMINA N. 9006 del 28/12/2017 
 

OGGETTO: rettifica a determina n. 8946 del 22/12/2017: corretta imputazione a codice progetto 

dell’acquisizione del servizio di pernottamento con prima colazione dei signori 
Andras Szucs e Zoltan Fekete – Spesa complessiva € 624,00 (IVA 10% compresa) – CIG 
ZBB2178A5D 

 
IL DIRIGENTE 

PREMESSO che con determina n. 8946 del 22/12/2017 si è provveduto all’acquisizione del 
servizio di pernottamento con prima colazione, per il soggiorno dei signori 
Andras Szucs e Zoltan Fekete nell’ambito delle attività di EDEN (European 
Distance and E-Learning Network) – CIG ZBB2178A5D; 

VISTO che con la medesima determina si è provveduto ad affidare la fornitura 
suddetta alla ditta GRAND HOTEL SAVOIA E HOTEL CONTINENTAL, Via 
Arsenale di Terra 1, 16126 Genova, P. IVA 12776020153 per l’importo di € 
550,90 (IVA 10% esclusa) + € 18,00 di imposta di soggiorno (IVA esente, € 3,00 
per persona per notte), per una spesa complessiva di € 624,00; 

CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, si è provveduto ad imputare la spesa 
complessiva di € 624,00 sulla UA.A.AMM.AFPPL.218, voce COAN 
04.01.01.07.03.02. - codice progetto 100032-2015-PG-ALTRI-DID_001 APOEL 
AULAWEB del budget 2017; 

CONSIDERATO che, invece, la suddetta spesa va imputata al codice progetto 100032-2016-
PG-ALTRI-DID_001 APOEL AULAWEB; 

 

DETERMINA 

 

1. Di confermare l’affidamento alla ditta GRAND HOTEL SAVOIA E HOTEL CONTINENTAL, Via 
Arsenale di Terra 1, 16126 Genova, P. IVA 12776020153 per l’importo di € 550,90 (IVA 10% 
esclusa) + € 18,00 di imposta di soggiorno (IVA esente, € 3,00 per persona per notte) del 
servizio di pernottamento con prima colazione, per il soggiorno dei Signori Andras Szucs e 
Zoltan Fekete nell’ambito delle attività di EDEN (European Distance and E-Learning Network) 
– CIG ZBB2178A5D; 

2. Di rettificare la determina n. 8946 del 22/12/2017 imputando la spesa complessiva di € 
624,00 così suddivisa: 

€ 606,00 per il servizio di pernottamento con prima colazione (IVA 10% compresa) 



2 

€ 18,00 per l’imposta di soggiorno (IVA esente, € 3,00 per persona per notte) 

sulla UA.A.AMM.AFPPL.218, voce COAN 04.01.01.07.03.02. - codice progetto 100032-
2016-PG-ALTRI-DID_001 APOEL AULAWEB del budget 2017; 

3. Di assegnare le funzioni di RUP, ai sensi di quanto deliberato nella seduta del Consiglio di 
Amministrazione del 23/01/2013 a Paolo Giannone, dirigente dell’Area Apprendimento 
permanente, Orientamento, E-Learning. 

 

 

         Il dirigente 

     Paolo Giannone 

(firmato digitalmente)
    
  


